
Wijziging van artikel 3 sub D van de Verordening Toekomstbestendig Wonen 

Lening Gelderland gemeente Lingewaard 2020 

De gemeenteraad van Lingewaard heeft op 15 juni 2023 besloten om de wijziging van artikel 3, sub D 

de “Verordening Toekomstbestendig Wonen Lening gemeente Lingewaard 2020” vast te stellen. 

  

De raad van de gemeente Lingewaard; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 9 mei 2023; 

  

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 7/8 juni 2023; 

  

gelet op het bepaalde in artikelen 147 en 149 in de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  
vast te stellen de volgende wijziging van artikel 3 sub D van de Verordening Toekomstbestendig Wonen 

Lening Gelderland gemeente Lingewaard 2020: 

  

het genoemde rentepercentage wordt 0%. 

  

Deze wijziging treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering 

Van 15 juni 2023. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

P.J. Peters 

Nr. 396231 

GEMEENTEBLAD 14 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard 

Gemeenteblad 2023 nr. 396231 14 september 2023 1 


